株式会社ディノス・セシール

お客様各位

2019 年 G20 サミット 開催期間前後の配送状況についてのご案内

（2019 年 6 月 10 日）

2019年 6月 28日(金)、29日(土)に G20サミットが大阪市内で開催されることに伴い、

27日(木)～30日(日)まで大阪府を中心とした関西エリアにおいて、大規模な交通規制が実施されます。

その影響により、6月 24日(月)～7月 7日(日)の期間、大阪府を中心とした関西エリアにおいて、

「お届け時間帯指定」「お届け日指定」をお受けできない他、注文時のご案内日より遅れての

お届けになる場合がございます。

また一部地域、日時によっては配送自体が中止となります。

ご迷惑をおかけしますが、あらかじめご了承いただきますようお願い申し上げます

※上記以外の地域、日程におきましても、お届けの遅れが発生する可能性があります。

お申し込みいただいた商品やカタログのお届けに関する問い合わせは、下記までお願いいたします。

ディノス ハートコールセンター 0120-111-555 （受付時間：毎日 午前 9時～午後 9時）

                                 ※携帯電話・PHSからもご利用いただけます。